
 

                                                                   

 

 

CÂMARA DE VEREADORES DE MAMPITUBA 

 

 

 

 

Av. Herculano Lopes, n.º 220, Bairro Centro – Mampituba/RS   CEP 95.572-000 
(51) 2313-0703 | www.mampituba.rs.gov.br 

 
 

PORTARIA N° 011/2026, DE 28 DE JANEIRO DE 2026. 

 

ESTABELECE FÉRIAS A 

SERVIDORA ANDRIELE BOFF 

ALVES. 

 

  DANIELA BROCCA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de 

Vereadores de Mampituba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais RESOLVE: 

 

E/S/T/A/B/E/L/E/C/E/R 

 

A servidora Andriele Boff Alves, matrícula nº 1537, Assessora Legislativa, 15 

dias de férias, a contar do dia 02 (dois) de fevereiro do corrente ano, referente ao 

período aquisitivo de 01 (um) de janeiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco) a 01 (um) de 

janeiro de 2026 (dois mil e vinte e seis), solicitado através do Requerimento n° 

003/2026. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E FAÇAM-SE AS DEVIDAS COMUNICAÇÕES.  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MAMPITUBA EM 28 DE JANEIRO DE 2026. 

 

          

DANIELA BROCCA LIMA 

Presidente 

 

REG. ÀS FLS Nº ---------- DO LIVRO DE REGISTROS DE PORTARIAS DE Nº 02 EM 

DATA SUPRA. 

 

                                     RAISSA DA SILVA LIMA 

                                               Assistente Legislativo 


